АЛМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВ Д НИЯ (ЧДР ОДИНСКИЙ РДЙОН)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая2020 г. J\Ъ 41
с. Щуриб

О представлении
сведений о доходдхl расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 г.

от 17 апреля
об имуществе
с 1 января по
образования

1. Установитъ' что сведения о доходах, расходах, об имуществе иобязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по31 декабря 20L9 г., срок подачи которых предусмотрен нормативнымиправовыми актами администрации муниципzшьного Ъбр*о"u"",
кЧародинский район>>, предстаВляются до 1 авгу ста2О20 г. включительно.

2,Управляющему делами администрации муниципального образованиякЧародинский район> Абакаровой й.и. обЪспечить ознакоМление снастоящиМ постановлениеМ поД роспись заинтересованных муницип€lJIьных
служащиХ аппарата администрации муниципЕlJIъного образования
<Чародинский район>.

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации
2020 г. J\Гs 272 кО представлении сведений о доходах, расходах,и обязателъствах имуцIественного характера за отчетный период3] декабря 201 9 г.>, администрация муниципzlJIьного
кЧародинскийрайон> п о с т а н о в ля е т:

J, flастоящее постановление вступает в силу со дня его подписания ип_одлежит официальному опубликованию в Чародинской районной газете(ЦАРАДА)' размещениЮ на официалъноМ сайте админис тоа'ииадминистрации
муниципzLпьного образования кЧародинский район> в информационно-
телекоммуникационной сети кИнтернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего

Глава администрации
муниципального образования

<<Чародинский район>>

3. Настоящее постановление

постановления оставляю за собой.

ffi

М.А. Магомедов